

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								
	3.1 ฝ้าเพดาน								
	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	104.00	ตรม.	251.00	26,104.00	75.00	7,800.00	33,904.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ธรรมด)	1,632.00	ตรม.	292.00	476,544.00	75.00	122,400.00	598,944.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ทพวงมเข็ม)	162.00	ตรม.	312.00	50,544.00	75.00	12,150.00	62,694.00	
					553,192.00		142,350.00	695,542.00	
4	งานสุขาภิบาล								
	4.1 ระบบประปา								
	ท่อPVC Dia 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	5.00	ท่อน	228.97	1,144.85	-	-	1,144.85	
	ค่าแรงเดินท่อ PVC Dia 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 ระบบประปา	20.00	เมตร	-	-	40.00	800.00	800.00	
	ท่อPVC Dia 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	7.00	ท่อน	848.13	5,936.91	-	-	5,936.91	
	ค่าแรงเดินท่อ PVC Dia 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 ระบบประปา	28.00	เมตร	-	-	120.00	3,360.00	3,360.00	
	ท่อPVC Dia 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	5.00	ท่อน	94.39	471.95	-	-	471.95	
	ค่าแรงเดินท่อ PVC Dia 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 ระบบประปา	20.00	เมตร	-	-	30.00	600.00	600.00	
	ท่อPVC Dia 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	15.00	ท่อน	49.53	742.95	-	-	742.95	
	ค่าแรงเดินท่อ PVC Dia 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 ระบบประปา	60.00	เมตร	-	-	30.00	1,800.00	1,800.00	
	ค่าซื้อท่ออุปกรณ์ท่อ คัด 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุรวมท่อทุกชนิด	1.00	งาน	4,148.33	4,148.33	1,244.50	1,244.50	5,392.83	
	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์คาร์บ ขนาดบรรจุ 2000 ลิตร	8.00	ถัง	7,719.00	61,752.00	500.00	4,000.00	65,752.00	
					74,196.99		11,804.50	86,001.49	
5	งานเพื่อปรับปรุงที่อื่น								
	5.1 แบบขยายที่ 1 ติดต่อสอบถาม								
	งานตู้เคเบิลส่งเคเบิลใยแก้วทอปินแกลบริด	3.80	ตรม.	7,200.00	27,360.00	2,000.00	7,600.00	34,960.00	
	งานเคเบิลเคเบิลรีดเคเบิลสอบถาม ทอปินแกลบริด	3.80	ตรม.	8,500.00	32,300.00	2,500.00	9,500.00	41,800.00	
	ใยไฟเบอร์ตัวอ่อน	1.50	ตรม.	6,000.00	9,000.00	1,000.00	1,500.00	10,500.00	
	ใยไฟเบอร์ตัวแข็ง	2.76	ตรม.	6,000.00	16,560.00	1,000.00	2,760.00	19,320.00	
	งานกรุผนังผนังงอนฝ้าเพดาน 4 ด้าน	26.50	ตรม.	2,000.00	53,000.00	700.00	18,550.00	71,550.00	
	5.2 แบบขยายที่ 2 ซุ้มครอบประตู								
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หน้า 4 มิลลิเมตร	7.59	ตรม.	1,250.00	9,487.50	500.00	3,795.00	13,282.50	
	โครงเหล็กกล่องรับน้ำหนัก 1"1/4x1"1/4	87.52	กก.	35.00	3,063.20	-	-	3,063.20	
	ค่าแรงติดตั้ง ฝ้าเพดานและเชื่อมโครงเหล็ก	87.52	กก.	-	-	14.00	1,225.28	1,225.28	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3	แบบขยายที่3								
	งานกรุผนังรอบห้อง	16.53	ตรม.	2,000.00	33,060.00	700.00	11,571.00	44,631.00	
	วอลเปเปอร์รอบห้อง	29.41	ตรม.	120.00	3,529.20	40.00	1,176.40	4,705.60	
	โต๊ะวางอาหาร	8.37	เมตร	6,000.00	50,220.00	2,000.00	16,740.00	66,960.00	
	เคาน์เตอร์ผสมเครื่องดื่ม ทอปหินแกรนิตเทาขาว	2.90	เมตร	8,500.00	24,650.00	2,700.00	7,830.00	32,480.00	
	ตู้เย็นหลังเคาน์เตอร์ ทอปหินแกรนิตเทาขาว	4.95	เมตร	7,200.00	35,640.00	2,000.00	9,900.00	45,540.00	
	ตู้แขวนชนผ้าเปดาน	3.95	เมตร	6,000.00	23,700.00	2,000.00	7,900.00	31,600.00	
	งานกรุผนังเสาถกลม	3.60	ตรม.	2,500.00	9,000.00	700.00	2,520.00	11,520.00	
	บัวฝ้าพาดานและหัววงกบประตู PVC 4" สำเร็จรูป	40.00	เมตร	90.00	3,600.00	40.00	1,600.00	5,200.00	
	สติ๊กเกอร์ฝ้าติดกระจก	8.00	เมตร	200.00	1,600.00	50.00	400.00	2,000.00	
5.4	แบบขยายที่4 โถงหน้าลิฟท์								
	โซฟาบุตัวยู	4.32	เมตร	6,000.00	25,920.00	1,500.00	6,480.00	32,400.00	
	วอลเปเปอร์รอบห้อง	41.28	ตรม.	120.00	4,953.60	40.00	1,651.20	6,604.80	
	งานกรุผนังรอบห้อง	35.00	ตรม.	2,000.00	70,000.00	700.00	24,500.00	94,500.00	
	บัวฝ้าพาดานและหัววงกบประตู PVC 4" สำเร็จรูป	53.00	เมตร	90.00	4,770.00	40.00	2,120.00	6,890.00	
5.5	แบบขยายที่5 ติดต่อสอบถามแพทย์แผนไทย								
	วอลเปเปอร์รอบห้อง	23.38	ตรม.	120.00	2,805.60	40.00	935.20	3,740.80	
	เคาน์เตอร์ติดต่อสอบถาม ทอปหินแกรนิต	2.50	เมตร	7,500.00	18,750.00	2,500.00	6,250.00	25,000.00	
	ตู้โซฟาหลังเคาน์เตอร์	5.40	ตรม.	6,000.00	32,400.00	2,000.00	10,800.00	43,200.00	
	งานกรุผนังผนัง(จ่ายยา)	1.80	ตรม.	2,000.00	3,600.00	700.00	1,260.00	4,860.00	
	บัวพื้นและหัววงกบประตู PVC 4" สำเร็จรูป	17.00	เมตร	90.00	1,530.00	40.00	680.00	2,210.00	
5.6	แบบขยายที่6 ห้องตรวจอาหาร								
	บัวพื้น PVC 4" สำเร็จรูป	8.50	เมตร	90.00	765.00	40.00	340.00	1,105.00	
	กระจกเงากรอบอลูมิเนียม	1.00	ชุด	400.00	400.00	80.00	80.00	480.00	
5.7	แบบขยายที่7								
	เคาน์เตอร์จ่ายยา	1.65	เมตร	7,500.00	12,375.00	2,500.00	4,125.00	16,500.00	
	โต๊ะวางยา	1.65	เมตร	3,000.00	4,950.00	1,000.00	1,650.00	6,600.00	
	บัวพื้น PVC 4" สำเร็จรูป	4.38	เมตร	90.00	394.20	40.00	175.20	569.40	
	ตู้ลิ้นชักยา	5.85	ตรม.	6,000.00	35,100.00	1,000.00	5,850.00	40,950.00	
5.8	แบบขยายที่ 8 ห้องอบสมุนไพร								
	งานกรุผนังผนังไม้สน+ฝ้าพาดาน	11.86	ตรม.	2,000.00	23,720.00	700.00	8,302.00	32,022.00	
	ชั้นวางของ 2 ชั้น ที่มีไม้กั้น	2.00	เมตร	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00	
	ชุดประตู 0.80 x 2.00 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	บาน	2,000.00	4,000.00	350.00	700.00	4,700.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.9	แบบขยายที่10 ห้องครัว								
	เคาน์เตอร์ทำอาหาร	4.65	เมตร	6,500.00	30,225.00	2,500.00	11,625.00	41,850.00	
	ตู้แขวน	1.30	เมตร	5,000.00	6,500.00	2,000.00	2,600.00	9,100.00	
	บัวพื้น PVC 4" สำเร็จรูป	7.00	เมตร	90.00	630.00	40.00	280.00	910.00	
5.10	แบบขยายที่11 ห้องนวดรวมหญิง-ชาย								
	เหล็กดาดสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2"x2" หน้า 2.3 มม.	22.00	พอนด์	485.00	10,670.00	170.00	3,740.00	14,410.00	
	เหล็กดาดสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1"x2" หน้า 2.3 มม.	8.00	พอนด์	354.00	2,832.00	146.00	1,168.00	4,000.00	
	ลวดเชื่อม 2.6 มิล	2.00	กิโลกรัม	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	แผ่นตัวรับอิฐ หน้า 20 มม.	10.00	แผ่น	970.00	9,700.00	67.00	670.00	10,370.00	
	สกรูเกลียวป้อย ยาว 1.5 นิ้ว	2.00	กิโลกรัม	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	วอลเปเปอร์อบห้อง	71.62	ตรม.	120.00	8,594.40	40.00	2,864.80	11,459.20	
	เคาน์เตอร์ติดคอตตอน	1.50	เมตร	6,000.00	9,000.00	2,000.00	3,000.00	12,000.00	
	โคมไฟรูปตัวไอรวมขา-หญิง	4.80	เมตร	6,000.00	28,800.00	1,000.00	4,800.00	33,600.00	
	ตู้โซฟาหลังคาไม้เตอร์	1.50	ตรม.	6,000.00	9,000.00	2,000.00	3,000.00	12,000.00	
	ตู้เสื้อผ้า	1.23	เมตร	11,000.00	13,530.00	4,000.00	4,920.00	18,450.00	
	ลิ้นชักเก็บของ	1.33	เมตร	6,000.00	7,980.00	2,000.00	2,660.00	10,640.00	
5.11	แบบขยายที่12 ห้องนวดผ้าเท้า								
	วอลเปเปอร์อบห้อง	28.62	ตรม.	120.00	3,434.40	40.00	1,144.80	4,579.20	
	ตู้เตี้ย	3.90	เมตร	6,000.00	23,400.00	2,000.00	7,800.00	31,200.00	
	ตู้โซฟา	2.50	เมตร	10,000.00	25,000.00	2,000.00	5,000.00	30,000.00	
	โคมไฟรูปตัวแอล	4.05	เมตร	6,000.00	24,300.00	1,000.00	4,050.00	28,350.00	
	ตู้วางทีวี	1.30	เมตร	6,000.00	7,800.00	2,000.00	2,600.00	10,400.00	
	งานกรุแต่งผนัง	13.73	ตรม.	2,000.00	27,460.00	700.00	9,611.00	37,071.00	
	โคมไฟเดี่ยว	2.00	เมตร	7,000.00	14,000.00	2,000.00	4,000.00	18,000.00	
5.12	แบบขยายที่13								
	วอลเปเปอร์อบห้อง	28.62	ตรม.	120.00	3,434.40	40.00	1,144.80	4,579.20	
	ตู้เตี้ย	3.90	เมตร	6,000.00	23,400.00	2,000.00	7,800.00	31,200.00	
	ตู้เสื้อผ้า	0.80	เมตร	11,000.00	8,800.00	4,000.00	3,200.00	12,000.00	
	ลิ้นชักเก็บของ	0.80	เมตร	12,000.00	9,600.00	3,000.00	2,400.00	12,000.00	
	งานกรุแต่งผนัง	14.52	ตรม.	2,000.00	29,040.00	700.00	10,164.00	39,204.00	
5.13	แบบขยายที่14								
	วอลเปเปอร์ อบห้อง	28.62	ตรม.	120.00	3,434.40	40.00	1,144.80	4,579.20	
	ตู้เตี้ยข้างชิงช้ากางาแฟ	3.90	เมตร	6,000.00	23,400.00	2,000.00	7,800.00	31,200.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตู้เดียวทั่วไป	1.90	เมตร	6,000.00	11,400.00	2,000.00	3,800.00	15,200.00	
	ตู้วางทีวี	1.50	เมตร	6,000.00	9,000.00	2,000.00	3,000.00	12,000.00	
	กุญแจผนัง	17.26	ตรม.	2,000.00	34,520.00	700.00	12,082.00	46,602.00	
	5.14 แบบขยายที่15 ห้องพักรวม 1-4								
	งานกรุผนังรอบห้อง 4 ด้าน รวม 4 ห้อง	154.92	ตรม.	2,000.00	309,840.00	700.00	108,444.00	418,284.00	
	วอลเปเปอร์รอบห้อง	16.64	ตรม.	120.00	1,996.80	40.00	665.60	2,662.40	
	5.15 แบบขยายที่16 ประชุม 1								
	งานกรุผนังห้อง รูปด้าน A,B,C,D	83.76	ตรม.	2,000.00	167,520.00	700.00	58,632.00	226,152.00	
	5.16 แบบขยายที่ 17 ประชุม 2								
	งานกรุผนังรูปด้าน A,B,C,d	69.02	ตรม.	2,000.00	138,040.00	700.00	48,314.00	186,354.00	
	5.17 แบบขยายที่ 19								
	F-1 เติงนอน 3.5 ฟุต / 5 ฟุต	37.00	ตัว	3,000.00	111,000.00	1,000.00	37,000.00	148,000.00	
	F-2 โต๊ะข้างหัวเตียง 0.35 ม. x 0.40 ม. x 0.40 ม.	18.00	ตัว	1,400.00	25,200.00	250.00	4,500.00	29,700.00	
	F-2 โต๊ะข้างหัวเตียง 0.78 ม. x 0.40 ม. x 0.40 ม.	10.00	ตัว	1,690.00	16,900.00	300.00	3,000.00	19,900.00	
	F-5 ตู้เสื้อผ้า+การรงกาง+ชั้นวางของ 0.60 ม. x 1.20 ม. x 2.40 ม.	22.00	หลัง	3,500.00	77,000.00	500.00	11,000.00	88,000.00	
					1,855,324.70		582,091.08	2,437,415.78	
	งานปรับอากาศ								
	6.1 งานซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศเดิม								
	งานรื้อถอน ติดตั้ง ตรวจสอบเปลี่ยนอุปกรณ์ น้ำยาแอร์ รีโมทคอนโทรล	20.00	เครื่อง	900.00	18,000.00	3,400.00	68,000.00	86,000.00	
	งานปรับปรุง ตรวจสอบเปลี่ยนอุปกรณ์ น้ำยาแอร์ รีโมทคอนโทรล เบรกเกอร์	8.00	เครื่อง	2,100.00	16,800.00	3,400.00	27,200.00	44,000.00	
					34,800.00		95,200.00	130,000.00	
	งานรื้อถอน								
	7 งานรื้อถอนหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก (ชิ้น 1-4)	150.48	ตรม.	-	-	100.00	15,048.00	15,048.00	
	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก (ชิ้น 1-3)	56.00	ตรม.	-	-	100.00	5,600.00	5,600.00	
	งานรื้อถอนผนังกระจกอลูมิเนียม (ชิ้น 1)	13.10	ตรม.	-	-	70.00	917.00	917.00	
	งานรื้อถอนประตู 2 บาน (บานเปิดคู่ ชิ้น 1-4)	56.00	งาน	-	-	100.00	5,600.00	5,600.00	
	งานรื้อถอนประตู 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว ชิ้น 1-3)	104.00	ชุด	-	-	70.00	7,280.00	7,280.00	
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ชิ้น 1 ห้องครัวและทางเดิน)	29.30	ตรม.	-	-	75.00	2,197.50	2,197.50	
	งานรื้อถอนพื้นปูพรมและกระเบื้องยางห้องนอน(ชิ้น 4)	419.50	ตรม.	-	-	15.00	6,292.50	6,292.50	
	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ (วัสดุฉาบพร้อม)	419.00	ตรม.	-	-	25.00	10,475.00	10,475.00	
	รื้อถอนอุปกรณ์ทำน้ำอุ่นบาดฟ้า (เสียหายบางส่วน)	8.00	ชุด	-	-	120.00	960.00	960.00	
	งานรื้อถอนคานค่อมพร้อมสายไฟฟ้า(ชุดคานค่อมสายไฟท์)	320.00	ชุด	-	-	30.00	9,600.00	9,600.00	
	งานรื้อถอนคานค่อมพร้อมสายไฟฟ้า	150.00	ชุด	-	-	30.00	4,500.00	4,500.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	(ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชั้น1-5)	220.00	ชุด	-	-	25.00	5,500.00	5,500.00	
	งานร้อยท่อนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อม	291.00	ตร.ม.	-	-	25.00	7,275.00	7,275.00	
	โครงฝ้าสังกะสี ชั้น 2-4)	466.60	เมตร	-	-	25.00	12,165.00	12,165.00	
	งานร้อยท่อนฝ้าไม้ยัดช่องด้านพร้อมโครงคร่าว (ชั้น1,4)	65.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,600.00	2,600.00	
	งานร้อยท่อนฝ้าไม้ยัดช่องด้านพร้อมโครงคร่าว (ชั้น 1)	20.00	ตร.ม.	-	-	20.00	400.00	400.00	
	ร้อยท่อนวัสดุบุผนังกลางคานคู่ (ชั้น 1 หน้าอาคาร)	25.50	ตร.ม.	-	-	70.00	1,785.00	1,785.00	
	ร้อยท่อนแผงเกล็ดปูนแบริดโครงเหล็กหน้าอาคารชั้น1-2-4	224.00	เมตร	-	-	60.00	13,440.00	13,440.00	
	ร้อยท่อนฝ้าอลูมิเนียมใช้ร้อยหน้าอาคาร (ชั้น1หน้าอาคาร)	8.64	ตร.ม.	-	-	40.00	345.60	345.60	
	ร้อยท่อนชุดฝ้าอลูมิเนียมสายไฟ (ชั้น 2)	27.00	ชุด	-	-	30.00	810.00	810.00	
	ร้อยท่อนฝ้าย่นฝ้าห้อง (ชั้น 1-4)	43.00	ชุด	-	-	10.00	430.00	430.00	
	งานฝ้าบุผนังกระเบื้อง (ชั้น 4 คานฝ้า ชั้น 5)	381.70	ตร.ม.	-	-	10.00	3,817.00	3,817.00	
	ร้อยท่อนวัสดุโครงเหล็กหลังคา (หน้าอาคาร ชั้น 1)	25.00	ตร.ม.	-	-	60.00	1,500.00	1,500.00	
	ร้อยท่อนวัสดุบุผนังหลังคากระเบื้องลอนคู่(หน้าอาคาร ชั้น1)	25.00	ตร.ม.	-	-	20.00	500.00	500.00	
	งานร้อยท่อนชุดประตูเหล็กมีวงพร้อมกล่องเก็บ (ชั้น 1)	12.00	ตร.ม.	-	-	120.00	1,440.00	1,440.00	
	งานร้อยท่อนชุดประตูเหล็ก 3กิโลกร. อย่างหลัง หน้า สึกบัว	133.00	ชุด	-	-	140.00	18,620.00	18,620.00	
	กระเบื้องกา สลายขีดชำระ(ชั้น1-4ห้องนั่งรวมและห้องพักร)	32.00	ชุด	-	-	20.00	640.00	640.00	
	งานร้อยท่อน ไม้ระแนงที่ไว้ ไม้ระแนงที่ว่าง (ชั้น 4)	92.00	เมตร	-	-	220.00	20,240.00	20,240.00	
	งานร้อยท่อนตู้ข้างเตียง เตียง3.5 ฟุต 2 เตียง (ชั้น 4)	55.00	เมตร	-	-	220.00	12,100.00	12,100.00	
	งานร้อยท่อนผนังไปเฟอร์ลอส 2000 ลิตร (ชั้นคานฝ้า)	8.00	ชุด	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00	
	งานร้อยท่อนโครงเหล็กรับน้ำหนัก (ชั้น 5 คานฝ้า)	38.00	เมตร	-	-	20.00	760.00	760.00	
	ร้อยท่อนฝ้างานพร้อมอุปกรณ์ (ชั้น 2-3-4)	300.00	ตร.ม.	-	-	15.00	4,500.00	4,500.00	
	ร้อยท่อนฝ้างานเดิมทั้งอาคาร พร้อมติดตั้งใหม่	115.00	ตร.ม.	-	-	15.00	1,725.00	1,725.00	
	ร้อยท่อนไม้ประชิด ขนาด 0.60X1.20 ม.	60.00	ตัว	-	-	25.00	1,500.00	1,500.00	
					0.00		182,962.60	182,962.6	
8	งานครุภัณฑ์								
	เครื่องปรับอากาศขนาด 12000 Btu	28.00	เครื่อง	22,000.00	616,000.00	1,200.00	33,600.00	649,600.00	
	เครื่องปรับอากาศขนาด 24000 Btu	12.00	เครื่อง	28,500.00	342,000.00	1,500.00	18,000.00	360,000.00	
	ตู้เย็นมินิบาร์ 2.1 คิว ขนาด 47.5X0.55X0.51	26.00	เครื่อง	3,100.00	80,600.00	-	-	80,600.00	
	เครื่องซักผ้าขนาดใหญ่ 21 กิโลกรัม /อัตโนมัติ 2 เครื่อง	1.00	เครื่อง	74,990.00	74,990.00	-	-	74,990.00	
	เครื่องโทรศัพท์ภายใน	28.00	ตัว	650.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
	กล่องวงจรชนิด 16 ตัวพร้อมติดตั้ง/เครื่องบันทึกระบบติดต่อคอมพิวเตอร์ 32 นิ้ว	1.00	ชุด	105,000.00	105,000.00	15,000.00	15,000.00	120,000.00	
	ระบบติดตั้งงานดาวเทียม พร้อมอุปกรณ์กระจายสัญญาณ 22 จุด	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	Smart TV 40 นิ้ว (LED) พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งผนังห้อง	22.00	เครื่อง	13,100.00	288,200.00	90.00	1,980.00	290,180.00	
	ตู้สาขาโทรศัพท์ PABX (ขนาด 32 เลขหมาย)	1.00	เครื่อง	30,500.00	30,500.00	4,500.00	4,500.00	35,000.00	
	กล่องรับสัญญาณดาวเทียม(ทีวี) HDMI	22.00	กล่อง	1,200.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00	
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ทใช้สายพร้อมอุปกรณ์ครบ	15.00	ชุด	21,000.00	315,000.00	650.00	9,750.00	324,750.00	
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ท(2 switch POE)	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ขนาด 9U	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,100.00	1,100.00	5,600.00	
	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA.	1.00	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	โต๊ะประชุม 0.50 ม. X 1.20 ม. X 0.75 ม.	60.00	ตัว	2,100.00	126,000.00	450.00	27,000.00	153,000.00	
	โต๊ะทานอาหารพร้อมเก้าอี้ 4 ตัว 0.70 ม. X 0.90 ม. X 0.75 ม. (เสตนเลส)	10.00	ชุด	4,650.00	46,500.00	720.00	7,200.00	53,700.00	
	โต๊ะทำงานห้องตรวจ 0.60 ม. X 1.00 ม. X 0.75 ม.	1.00	ตัว	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	เตียงห้องตรวจ 3 ฟุต พร้อมที่นอนยางพาราหนา 4 นิ้ว หุ้มหนังเทียม	1.00	ตัว	7,200.00	7,200.00	650.00	650.00	7,850.00	
	บันไดขึ้นเตียง 2 ชั้น 0.40 x 0.50 x 0.40 ม.	1.00	ตัว	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
	ตู้ข้างเตียงเตียงห้องตรวจ 0.40 ม. X 0.50 ม. X 0.90 ม.	1.00	ตัว	1,650.00	1,650.00	350.00	350.00	2,000.00	
	เก้าอี้พนักพิงพร้อมเท้าแขน 0.45 ม. X 0.45 ม. X 0.80 ม. (หุ้มหนังเทียม)	146.00	ตัว	1,420.00	207,320.00	-	-	207,320.00	
	โซฟาพนักพิงพร้อมเท้าแขน ยาว 0.80 ม. X 1.50 ม. X 0.80 ม. พร้อมโต๊ะกลาง	6.00	ชุด	3,200.00	19,200.00	500.00	3,000.00	22,200.00	(หุ้มหนังเทียม)
	F-3 โซฟา ยาว 1.24 ม. X 0.60 ม. X 0.42 ม.	20.00	ตัว	1,900.00	38,000.00	350.00	7,000.00	45,000.00	
	F-4 โซฟา ยาว 0.60 ม. X 1.31 ม. X 0.75 ม.	22.00	ตัว	2,100.00	46,200.00	300.00	6,600.00	52,800.00	
	เคา์ตโชน้ำแยกหม้อต้ม 2,600 วัตต์	2.00	เครื่อง	15,990.00	31,980.00	-	-	31,980.00	
	ที่นอน 5 ฟุต แบบสปริง	5.00	ชิ้น	24,500.00	122,500.00	-	-	122,500.00	
	ที่นอน 3.5 ฟุต แบบสปริง	15.00	ชิ้น	20,850.00	312,750.00	-	-	312,750.00	
					2,906,040.00		137,930.00	3,043,970.00	
	งานพิเศษ								
	งานนั่งร้านสูง	1.00	งาน	76,000.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
	ใส่ฝ้าฉนวน ขนาด 70x90 นิ้ว	10.00	ชิ้น	850.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	ปลอกฝ้าฉนวน ขนาด 90x100 นิ้ว	15.00	ชิ้น	1,350.00	20,250.00	-	-	20,250.00	
	ฝ้าที่นอนชาวไม่รัดมุม 7x110 นิ้ว	15.00	ชิ้น	625.00	9,375.00	-	-	9,375.00	
	ใส่ฝ้าฉนวน 90x100 นิ้ว	10.00	ชิ้น	1,050.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	ฝ้ารองที่นอนกันเมื่อน 5 ฟุต	5.00	ชิ้น	990.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	ฝ้ารองที่นอนกันเมื่อน 3.5 ฟุต	15.00	ชิ้น	760.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	รวมรายการที่ 9				140,975.00		0.00	140,975.00	